
Adreses verifikācija, tirdzniecības ierobežojumi un rīkojumu apstrādes politika

 Spēkā no 22.12.2025

Lai ievērotu piemērojamās normatīvās prasības, Admirals ir jāverificē katra klienta adrese.

Šī politika izskaidro, kā tiks apstrādāts jūsu konts, depozīti un tirdzniecības aktivitātes, ja adreses verifikācija vēl nav

pabeigta. 

a. Adreses verifikācijas prasība 

Jums ir nepieciešams verificēt savu adresi 15 kalendāro dienu laikā no jūsu sākotnējās saziņas ar Admirals.

b. Pagaidu konta ierobežojumi līdz verifikācijai 

Kamēr jūsu adrese nav verificēta:  

Jūsu kopējie noguldījumi visos Admirals kontos  ir ierobežoti līdz EUR 2,000. 

Iemaksas tiek pieņemtas tikai ar bankas pārskaitījumu no jūsu vārdā reģistrēta konta. 

Var tikt piemēroti noteikti konta un tirdzniecības ierobežojumi. 

Maržas pieprasījuma gadījumā jūs nevarēsiet iemaksāt vairāk par EUR 2.000 (jūsu kopējās iemaksas). 

c. Tikai slēgšanas darījumi un jaunu tirdzniecības kontu atvēršanas ierobežojumi (no 12. dienas) 

Ja jūsu adrese nav verificēta:  

Sākot ar 12. dienu, jūsu konts var tikt pārslēgts tikai aizvēršanas režīmā. 

Tikai slēgšanas režīmā: 

Jūs drīkstat slēgt esošās pozīcijas. 

Jūs nevarat atvērt jaunas pozīcijas vai palielināt riska pakāpi. 

Jums nebūs tiesību atvērt jaunu kontu. 

d. Atvērto pozīciju un rīkojumu apstrāde 

Lai nodrošinātu kārtīgu konta slēgšanu gadījumā, ja adreses verifikācija netiek pabeigta:  

Jūs esat atbildīgs par savu atvērto pozīciju pārvaldību un slēgšanu pirms termiņa.
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Ja jūsu adrese joprojām nav verificēta līdz 14. dienai, Admirals var:

Aizvērt visas atlikušās atvērtās pozīcijas jūsu vārdā, bez papildu brīdinājuma, 

par dominējošajām tirgus cenām, 

lai sagatavotos konta slēgšanai un atmaksas apstrādei. 

Jebkura no tā izrietošā peļņa vai zaudējumi no šādām slēgšanām tiks atspoguļoti jūsu galīgajā konta bilancē.  

e. Izbeigšana un atmaksa (15. dienas beigas) 

Ja jūsu adrese nav verificēta līdz 15. dienas beigām: 

Jūsu biznesa attiecības ar Admirals tiks automātiski pārtrauktas. 

Jūsu līdzekļi tiks automātiski atmaksāti, bez jebkāda jūsu pieprasījuma: 

uz sākotnējo finansējuma avotu, 

ieskaitot jebkuru peļņu un atskaitot jebkādus zaudējumus. 

Gadījumos, ja jūsu IBAN no sākotnējā depozīta nav verificēts atmaksas Diena, jūsu līdzekļi tiks droši uzglabāti jūsu vārdā

pagaidu kontā, līdz verificēsiet savu IBAN. 

f. Līdzekļu neiesaldēšana 

Neatkarīgi no iepriekš minētā (e punkts), jūsu līdzekļi netiks iesaldēti vai aizturēti, izņemot gadījumus, kad to pieprasa likums

aizdomu par naudas atmazgāšanu vai terorisma finansēšanu gadījumos. 

g. Klienta apliecinājums un piekrišana 

Turpinot, jūs apstiprināt, ka: 

Esat izlasījis un sapratis šo politiku; 

Apzināties iepriekš aprakstītos konta ierobežojumus, tirdzniecības ierobežojumus un rīkojumu apstrādi; 

Nepārprotami piekrītat šajā dokumentā aprakstītajām automātiskajām ierobežošanas, pozīciju slēgšanas, līgumu

izbeigšanas un atmaksas procedūrām. 
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